
Uchwała nr 60/679/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 listopada 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do załatwiania spraw w imieniu zarządcy dróg 

wojewódzkich 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 

r., poz. 460, ze zm.) uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Pana Zdzisława Rejszela – Kierownika Rejonu Dróg Wojewódzkich w Olecku do 

załatwiania spraw należących do zarządcy dróg wojewódzkich związanych z utrzymaniem 

i ochroną dróg w zakresie wynikającym: 

1) z przepisów ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 

460, ze zm.) w zakresie: 

a) decyzji administracyjnych dotyczących lokalizacji zjazdów indywidualnych wraz 

z warunkami technicznymi; 

b) decyzji administracyjnych dotyczących lokalizowania w pasie drogowym urządzeń nie 

związanych z  gospodarka drogową; 

c) naliczania opłat za umieszczanie w pasie drogowym urządzeń nie związanych 

z gospodarką drogową; 

d) decyzji administracyjnych dotyczących zajęcia pasa drogowego; 

2) z przepisów ustawy z dnia 27 marca 2003 o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 199, ze zm.) w zakresie: 

a) uzgadniania projektów decyzji o warunkach zabudowy w odniesieniu do obiektów  nie 

związanych z ruchem drogowym; 

b) uzgadniania projektów decyzji w sprawach ustalenia lokalizacji inwestycji celu 

publicznego, zgodnie z art. 51 ust. 1 w związku z art. 53 ust. 4 pkt 9. 

 

§ 2 

Upoważnienie niniejsze jest ważne do odwołania. 

 

§ 3 

Traci moc uchwała nr 20/267/11/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 4 kwietnia 2011 r w sprawie udzielenia upoważnienia do załatwiania spraw w imieniu zarządcy 

dróg wojewódzkich. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 


